
Zarządzenie Nr 254/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie – zwykły zarząd 

Zespołowi Szkół w Bronikowie 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 t. j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazuję w administrowanie – zwykły zarząd Zespołowi Szkół w Bronikowie, 

Bronikowo, ul. Morownicka 26, 64-030 Śmigiel niżej wymienioną nieruchomość 

zabudowaną, położoną w Bronikowie przy ul. Morownickiej 18: 

- działka nr geod. 75/3 o powierzchni 0.1860 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościanie, 

V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą oznaczoną pod numerem 

PO1K/00035146/8. 

2. Na w/w nieruchomości zlokalizowana jest Świetlica Wiejska z Remizą. 

 

§ 2. 

 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszego zarządzenia przekazana jest w administrowanie – 

zwykły zarząd z przeznaczeniem na prowadzenie działalności oświatowej, sportowej, 

kulturalnej i rekreacyjnej. 

 

§ 3. 

 

Przekazanie nieruchomości nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół w Bronikowie, Bronikowo, 

ul. Morownicka 26, 64-030 Śmigiel. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  
 

 
 

 

 

 


